hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 13.04.2026
Produktdatenblatt
KR025SB10
hager.com/de-ch
KR025SB10
Querverbinder 2,5mm², 10-fach, Stecktechnik
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Nennstrom 24 A
Werkstoff
Farbe Orange
Abmessungen
Höhe 2.8 mm
Breite 48.7 mm
Tiefe 24.7 mm
Ausstattung
Anschluss-/Steckertyp Querverbinder Steckanschluss
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja